Tlaj;)mulco

EGRESOS MARZO 2015

Partida Proveedor Concepto Cantidad Fecha No. Factura

2510 Nancy Angélica Parra Alcaraz PAAN--0405U70 | &001 Hipoclorito de Sodio para la Limpieza de los| o y5g 578 50 | 04/03/2015|  KPK126
Pozos del Municipio

410 | SistemaParaFl [;:;ai:ir:”o Integral de la C-002 Tranferencia del mes de Marzo de 2015 | $ 1,090,000.00 | 13/03/2015 110

C-009 Pago de Honorarios por Servicios
3420 Profesionales en Gestion Tributaria, S.C. PGT100519CY8 Profesionales, fortalecimiento Hacendario $ 1,240,069.80 | 13/03/2015 240
Impuesto Predial del 01 gl 18 Febrgro 2015
3260 Celia Villanueva Gémez VIGC--0601kzg | 010 Pago de Arrendamiento de Pipas para | o 456 600 00 | 17/03/2015|  7F80
abastecer diferentes localidades del Municipio

2510 Nancy Angélica Parra Alcaraz PAAN--0405U70 | & 011 Hipoclorito de Sodio para la Limpieza de los| & ¢4 440 80 | 18/03/2015|  KPK133
Pozos del Municipio

2420 | E.E.G. Gabinete de Vinculacién, S.A. de C.V. | EGvi20508qz1 | ¢00° Venta PBRD:?;Z?GC: Mezcla Asfaltica | « 184 672.00 | 19/03/2015 72

2420 | E.E.G. Gabinete de Vinculacién, S.A. de C.V. | EGvi20508qQz1 | €006 Venta PBszi?Sa'ZﬂteC: Mezcla Asfaltica | « 184 672.00 | 19/03/2015 71

2420 | E.E.G. Gabinete de Vinculacién, S.A. de C.V. | EGviz0508qz1 | ¢007 Venta PBRD:?;Z?GC: Mezcla Asfaltica | « 184 672.00 | 19/03/2015 69

C-012 Pago de refrigerios para los alumnos
2210 Productos de Nuestro México, S.A. de C.V. PNM060210KD2 | participantes en el desfile civico y deportivo por | $  24,679.00 | 20/03/2015 1119
_ aniversario de la revolucidn Mexicana
410 | SistemaParaFl [;:;ai:ir:”o Integral de la C-003 Tranferencia del mes de Marzo de 2015 | $  650,000.00 | 24/03/2015 109
3260 Celia Villanueva Gémez VIGC--0601kzg | 010 Pago de Arrendamiento de Pipas para | « 456 600 00 | 24/03/2015|  Varias
abastecer diferentes localidades del Municipio

3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814Qi0 | 024 Pago de Energia Electrica Enero 2015, |« g46 663 00 | 24/03/2015|  Varias
Agencia Toluqguilla

3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814QI0 | 026 Pagode ESZ:JC'IZ EE'leggl'tCoa Febrero 2015, | « 350 573.00 | 24/03/2015|  Varias

3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814Qi0 | 027 Pago de Energia Electrica Febrero 2015, | « 4 560 593 00| 24/03/2015|  Varias
Agencia Tlajomulco




C-028 Pago de Energia Eléctrica Febrero 2015,

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 . . $ 931,653.00 | 24/03/2015 Varias
Agencia Santa Anita
1590 | Sodexo Motivation Sg'\‘jt"’”s Mexico, S.A. de | pvES11211B20 C-036 Vales de Despensa y Comisién $ 3,797,055.77 | 25/03/2015 | BE110576-A
, C-033 Implementacion del Médulo de
3330 Antar Eslabon Systems, S.A. de C.V. AESO01018LN1 Administracion del Médulo CFDI $ 78,747.35 | 26/03/2015 3768
. , C-044 Finiquito de quien fungia como Policia
3940 Figueroa Angel Verdin Manuel Tercero en Dir. Gral. Sequridad Pablica $ 351,493.18 | 26/03/2015
3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814Q10 | 04> Pago de Energia Electrica Febrero 2015, | « 5 351 589.00(27/03/2015|  Varias
Agencia Santa Anita
3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814QI0 | <046 Pago de E”erg'asg'l‘fgt”ca Pozos, Agendia Ell o 719 957.00 | 27/03/2015|  Varias
3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814Q10 | ©047 Pagode E”e;%'ﬁj i?ﬁ;”ca Pozos, Agencia | « 905 991.00 |27/03/2015|  Varias
3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814Qr0 | €048 Pago de E”eTrlga']i n'i'fl‘étg'ca Pozos, Agendia | « 4 865 766.01|27/03/2015|  Varias
2210 Marisela Pozos Jiménez POJM--0205E6A C-042 Banquetes, Alimentos $ 117,338.64|27/03/2015 239
: . C-023 Transmision de Spot Publicitarios en el
3610 Laura Guadalupe de Haro Avila HAAL--06285Q8 il Seie st ingiciuibid $ 208,800.00 | 27/03/2015 55
3610 TV Azteca S.A.B. de C.V. TAZ960904V78 C-040 Publicidad en Television $ 3,000,000.00] 30/03/2015| __ 5006
3260 Celia Villanueva Gémez VIGC--0601kzg | 043 Pago de Arrendamiento de Pipas para | 535 440 09 30/03/2015|  EB77
abastecer diferentes localidades del Municipio
4419 Belén Gutiérrez Gomez C-023 Apoyo por Viudez Primer Quincenade | 4 495 09 |31/03/2015
Marzo 2015
4419 Maria Guadalupe Chévez Sanchez C-035 Apoyo porM\;';’Z‘lezoplr[Smer Quincenade | 4 00200 |31/03/2015
3110 Comisién Federal de Electricidad CFE370814QI0 | 093 Pago de Energia Electrica Febrero 2015, | ¢ 466.00 | 31/03/2015|  Varias
Agencia Tlajomulco
3150 | Comunicaciones Ne(’:‘t\‘j' de Mexico, S.A.de | ~\Mogp114P12 | C-049 Pago de Telefonia Celular Febrero 2015 | §  6,258.10 | 31/03/2015|  Varias
3420 Soluciones Fﬁjﬁ:(e:; ;’lssesf\'%” de Tributos | orG140702NQ7 | C-070 Servicios Profesionales por Honorarios | ¢ 506,607.77 | 31/03/2015 12
3260 | LAGAMAQ Magquinaria y Equipos, S.A. de C.V.| LME101027156 | €922 A”e”dam'e”i‘;\f'veB';'sq“'”a”a Plataforma | « &6 200.00 | 31/03/2015 49
2210 Grupos Jaliscience Siglo XXI, S.A. de C.V. GJS090707332 C-062 Garrafones de Agua $ 7,770.00] 31/03/2015 5646
3330 | Desarrollo Tecnologicos Lazmex, S.A. de R.L. | 5y 511026201 C-058 Licencia $ 1,740,000.00 | 31/03/2015 191

de C.V.




Soluciones Fiscales y Gestidon de Tributos

C-020 Honorarios por Servicios Profesionales

3420 Municipales, A.C. SFG140702NQ7 Independientes en cobranza de cuentas prediales $ 512,658.83 | 31/03/2015 11
3220 Adriana Diaz Guzman DIGA—-08286S5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $  47,510.67 | 06/03/2015 20
3220 Adriana Diaz Guzman DIGA-—-08286S5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $  47,510.67 | 06/03/2015 a1
2540 Alarcon Medical S de RL de CV AME110228QGA | MATERIALES, Acclifésglrggs Y SUMINISTROS |« 4 032.40|02/03/2015|  AME 673
2540 Alarcon Medical S de RL de CV AME110228QGA | MATERIALES, AC(I:VIEE’SI'EIC?: YSUMINISTROS | « 7 611.92|02/03/2015| AME 676
2530 Alarcon Medical S de RL de CV AME110228QGA | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS | $  2,842.00 | 02/03/2015| AME 675
2540 Alfej Medical Ttems, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 | MATERIALES, AC(I:VIEE’SI'EIC?: YSUMINISTROS |« 34 737,62 | 12/03/2015 1995
2530 Alfej Medical Ttems, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS | ¢ 5,373.75 | 12/03/2015 1994
2540 Alfej Medical Ttems, S. de R.L. de C.V. AMI090923830 | MATERIALES, AC(I:VIEE’SI'EIC?: Y SUMINISTROS |« 94 367.66 | 31/03/2015 1949
2530 Alfej Medical Ttems, S. de R.L. de C.V. AMI090923B30 | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS | ¢ 10,414.20 | 31/03/2015 1948
2410 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS | $ _ 22,620.00 | 02/03/2015| __ F24390
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
2490 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 preeialiind v e $  2,985.84|10/03/2015| F24618
2420 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO | $ 167.04| 10/03/2015| _ F25773
ARTICULOS METALICOS PARA LA
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 CONSTRUCCI éN, $ 5,184.41 | 10/03/2015 F25773
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
2490 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 CONSTRUCCION Y REP ARACI ON $ 1,886.50 [ 10/03/2015 F25773
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
2490 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 CONSTRUCCION Y REPARACION $ 2,430.98 | 10/03/2015 F-24624
2910 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 HERRAMIENTAS MENORES $  1866.77|10/03/2015|  F24626
2610 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ _ 29,225.84 | 10/03/2015| __ F26244
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  6,333.60 | 02/03/2015 152
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  6,434.52 | 02/03/2015 169
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  1,636.99 | 02/03/2015 167
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  105,235.20 | 02/03/2015 170
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  1,364.16 02/03/2015 155
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $ 682.08 | 02/03/2015 168
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  1,169.28 | 06/03/2015 133
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $ 925.68 | 06/03/2015 153




3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  1.559.28]06/03/2015 163
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $ 1,744.29106/03/2015 164
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $ 975.56 | 06/03/2015 166
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $ 682.08 | 02/03/2015 165
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $ 224.46 02/03/2015 143
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—-0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  2,046.24]02/03/2015 138
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—-0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  31,962.18 | 06/03/2015 174
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTQOS $ 1,578.53106/03/2015 150
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA—-0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS $  1,851.36]06/03/2015 151
2610 | Autoservicio Ga;‘OA'\'”SLOCH\?C'e”da santaFe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 126,116.19 | 04/03/2015|  F 8695
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da Santa Fe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 143,454.69 | 04/03/2015 F9045
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santaFe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 200,855.57 | 04/03/2015|  F9048
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da SantaFe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 160,323.88 | 04/03/2015 F9047
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santaFe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | §  6,786.89 | 04/03/2015|  F9049
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da SantaFe | AGHO601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 184.002.28 | 10/03/2015 9046
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santaFe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $  185,784.89 | 11/03/2015 8143
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da SantaFe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 153,262.58 | 11/03/2015 8138
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santaFe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 189,897.10 | 11/03/2015 8135
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da SantaFe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 134,934.08 | 13/03/2015 9044
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santaFe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | §  2,387.00 | 11/03/2015 8132
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da SantaFe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $  47,931.78 | 11/03/2015 8133
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santa Fe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | ¢  82,456.79 | 11/03/2015 8139
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da SantaFe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $  11,054.30 | 11/03/2015 7807
2610 | Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe | \-116601315p2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | §  7,083.80 | 11/03/2015 7804

S.A. de C.V.




Autoservicio Gasolinero Hacienda Santa Fe

2610 Ay AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | §  22,446.99 | 11/03/2015 7806
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da SantaFe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $  81,475.01 | 11/03/2015 7600
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santa Fe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | ¢  37,966.48 | 11/03/2015 7602
2610 | Autoservicio Ga;’OA'\'”j;OCH\?C'e”da Santa Fe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 1,862.99 | 11/03/2015 7601
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santa Fe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | ¢  12,628.86 | 11/03/2015 7712
2610 | Autoservicio Ga;"’)\'”j;oc“\";‘c'e”da SantaFe | AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | $ 5,653.20 | 11/03/2015 7710
2610 | Autoservicio GaSO/L'”SLOCHSC'e”da santa Fe | AGH0601315P2 | COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS | ¢  27,507.60 | 11/03/2015 7711
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  29058.00|02/03/2015| A 6887
_ HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $ 165,300.00 | 02/03/2015| A 6885
_ HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $ 138,504.00 | 02/03/2015| A 6883
_ HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $ 151438.00 |02/03/2015| A 6884
_ HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  18246.80 |02/03/2015| A 6882
_ HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  15,312.00 | 04/03/2015| A 6806
 HERRAMIENTA
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528cF2 | REPARACION Y MQ’;}E’;%IRTET ODEEQUIPODE| « 44 136.00(26/03/2015|  A6771
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| « 13 685.00|26/03/2015|  A6758
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $ 22,161.80 | 26/03/2015 A7042

HERRAMIENTA




REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 T RANSPORTE $ 997.60 | 26/03/2015|  A7029
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| « 54 009.00|26/03/2015|  A6933
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| «  1399540]26/03/2015|  A6757
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| « 4 612.00(26/03/2015|  A6764
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| « 54 883.40(26/03/2015|  A6766
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION Y Mﬁ';lﬁ';ﬂ‘gﬁg ODEEQUIPODE| « 50 010.00|26/03/2015|  A6765
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| «  55670.36|26/03/2015|  A7017
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| « 15 061.20|26/03/2015|  A6868
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  5080.80|26/03/2015|  A6864
_ HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $ 9,880.88 | 26/03/2015 A6865
_ HERRAMIENTA
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| « 14 082.40(26/03/2015|  A6867
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| « 15 777.40|23/03/2015|  A6776
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| « 10 002.00(23/03/2015|  A6775
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| « 54 128.00|23/03/2015|  A6774
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| « 44 136.00(23/03/2015|  A6773
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION Y MQ’;I\E';%IRTET ODEEQUIPODE| « 54 191.80|26/03/2015|  A6768
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| o 13914.20(26/03/2015|  A6767
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  10,741.60 | 23/03/2015|  A6942

HERRAMIENTA




INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO

3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  5724.60|23/03/2015|  A7036
 HERRAMIENTA
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528cF2 | REPARACION Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| «  43978.00(23/03/2015|  A6863
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| « 5 482.40|23/03/2015|  A6772
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  12,713.60|23/03/2015|  A6862
_ HERRAMIENTA
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’?'F\'{Xﬁ'g%@g ODEEQUIPODE| « 4 160.00|23/03/2015|  A6861
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  11,733.40|23/03/2015| A 6793
_ HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $  12,348.20 | 23/03/2015| A 7013
 HERRAMIENTA
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528cF2 | REPARACION Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| «  53530.6023/03/2015| A 7022
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;ZE';%IRTET ODEEQUIPODE| « 16 634.40|23/03/2015|  A7020
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528cF2 | REPARACION Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| « 4 165.40(23/03/2015|  A6953
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $ 2,708.60 | 23/03/2015 A7028
 HERRAMIENTA
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528cF2 | REPARACION Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| « 19 778.00(23/03/2015| A 6781
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| « 16 182.00(23/03/2015| A 6986
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528cF2 | REPARACION Y M’;'F\{'I\E';ﬂ\gﬁg ODEEQUIPODE| « 5 134.40(23/03/2015| A 6756
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 | REPARACION'Y M’;’;;E'g%ﬁg ODEEQUIPODE| ¢ 4 33500(23/03/2015| A 6759
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528cF2 | REPARACION Y MQ’;}E’;%IRTJ ODEEQUIPODE| ¢ g416.00|23/03/2015| A 6786
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. cFo960528cF2 | REPARACION' Y MANTENIMIENTO DE EQUIPODE| 5 55 40| 23/03/2015| A 7057

TRANSPORTE




3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

1,078.80

23/03/2015

A 6763

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

19,296.60

23/03/2015

A 6762

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

30,583.40

23/03/2015

A 6761

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

12,481.60

23/03/2015

A 6760

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

©r | A | A A | S

9,036.40

23/03/2015

A 6777

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

15,961.60

23/03/2015

A 7021

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

1,879.20

23/03/2015

A7038

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

14,099.80

23/03/2015

A7039

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

1,716.80

23/03/2015

A7040

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

33,071.60

23/03/2015

A7041

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

986.00

23/03/2015

A7044

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

11,136.00

23/03/2015

A 6766

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

15,892.00

23/03/2015

A7045

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

3,688.80
